Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

06.07.2023                                                 г. Пятигорск                                                      № 39

О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-

счетной комиссии города Пятигорска от 16.02.2022 № 11 «Об

утверждении стандартов внешнего муниципального финансового

контроля»

1. Добавить главу 5. Основной и заключительный этапы экспертно-

аналитического мероприятия Стандарта внешнего муниципального

финансового контроля Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска

«Проведение экспертно-аналитического мероприятия», утвержденного

распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии города

Пятигорска от 16.02.2022 № 11 следующим содержанием:

«5.9. Срок проведения экспертно-аналитического мероприятия может

быть продлен приказом председатель КСК Пятигорска на основании

мотивированного обоснования руководителя экспертно-аналитического

мероприятия. Уведомление КСК Пятигорска о продлении срока экспертно-

аналитического мероприятия доводится до объекта контроля не позднее,

чем за 1 рабочий день до даты окончания экспертно-аналитического

мероприятия, установленной приказом КСК Пятигорска о проведении

экспертно-аналитического мероприятия. Экспертно-аналитическое

мероприятие может быть приостановлено в случае привлечения на

выполнение других контрольных и (или) экспертно-аналитических

мероприятий, а также по другим причинам (болезнь, отпуск, командировка

и т.д.). Приостановление экспертно-аналитического мероприятия и (или)

отзыв руководителя экспертно-аналитического мероприятия оформляется

приказом председатель КСК Пятигорска.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Контрольно-счётной комиссии

города Пятигорска                                               Н.В. Андреева